



TC.
TURGUTLU KAYMAKAMLIĞI
Gençlik ve Spor İlçe Müdürlüğü

Sayı :11149973/490
Konu : Amatör Spor Haftası

09.10.2018

İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜNE
TURGUTLU

08.10.2018 tarih ve 489 Sayılı Kaymakam Oluru ile Amatör Spor Haftası etkinliği kapsamında 11.10.2018 Perşembe günü Yıldırım Beyazıt Spor Salonunda karate branşında müsabakaları düzenlenecektir. Karate müsabakaları tüm kategorilerde okullarımıza bilgi verilmesi, katılacak olan öğretmenlerimiz ve öğrencilerimizin 08.10.2018 tarihli kaymakam oluru ile faaliyetli izinli sayılacaktır. Bu müsabakalara ilçemizdeki okullarımıza duyurulması ve katılımın sağlanması hususunda;

Gereğini bilgilerinize arz ederim.


İsmail EKSÜR
Gençlik ve Spor İlçe Müdürü

Ekler:

- 1: Kaymakam Oluru
- 2-İlgi Yazısı
- 3-Uygulama Talimatı
- 4-Amatör Spor Haftası Bilgilendirme Formu

48769966

09 Ekim 2018



TC.
TURGUTLU KAYMAKAMLIĞI
Gençlik ve Spor İlçe Müdürlüğü

Sayı :11149973/489
Konu : Amatör Spor Haftası

08.10.2018

KAYMAKAMLIK MAKAMINA
TURGUTLU

Amatör Spor Haftası 8-14 Ekim 2018 tarihlerinde Amatör spor haftası kapsamında planlanan faaliyetler ile farkındalık oluşturularak spora başlayan çocukların müsabaka tecrübesi kazanması ve buna yönelik 11 Ekim Perşembe günü saat 09:00-15:00 arası Yıldırım Beyazıt Spor Salonunda tüm okullarımızdaki karate branşında tüm kategorilerde müsabaka düzenlenmesi, müsabakaya katılacak tüm öğretmenlerimizin görevli izinli ve öğrencilerimizin faaliyetli izinli sayılması hususunda;

Olurlarınızı arz ederim.

İsmail EKSÜR
Gençlik ve Spor İlçe Müdürü

- Ek:
1-İlgi Yazısı
2-Uygulama Talimatı
3-Amatör Spor Haftası bilgilendirme formu

OLUR
..../ 10 / 2018
Uğur TURAN
Kaymakam



T.C.
GENÇLİK VE SPOR BAKANLIĞI
Spor Genel Müdürlüğü
Spor Faaliyetleri Dairesi Başkanlığı

Sayı :53956285-115.02-E.557988
Konu : Amatör Spor Haftası


13.09.2018

GENÇLİK HİZMETLERİ VE SPOR İL MÜDÜRLÜKLERİNE

Her yıl geleneksel olarak düzenlenen Amatör Spor Haftası uygulama talimatı yazımız ekinde, kurumsal formatta hazırlanan pankart ve afiş görselleri ise İl Müdürlüklerimiz e-posta adreslerine gereği için gönderilmiştir.

Söz konusu talimat doğrultusunda, Tertip Kurulları marifetiyle 08-14 Ekim 2018 tarihleri arasında gerçekleştirilecek olan faaliyetin planlama, uygulama ve değerlendirme süreçlerini kapsayacak şekilde tanzim edilecek faaliyet raporunun istatistik, video ve fotoğraflarla desteklenerek CD ortamında en geç 2 Kasım 2018 tarihi mesai bitimine kadar Genel Müdürlüğümüz Spor Faaliyetleri Dairesi Başkanlığına gönderilmesi ve ekte yer alan bilgilendirme formunun da doldurularak digital ortamda sporfaaliyetleri@sgm.gov.tr adresine gönderilmesi hususlarında;

Bilgi ve Gereğini rica ederim.

 e-imzalıdır

Hakan BEBEK

Genel Müdür a.

Spor Faaliyetleri Dairesi Başkanı

Ek :

- 1 - Uygulama Talimatı (2 sayfa)
- 2 - Amatör Spor Haftası Bilgilendirme Formu

Dağıtım:

GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜKLERİ

Not: Bu belge, 5070 sayılı Elektronik İmza Kanununun 5. maddesi gereğince güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Adres: Örnek Mahallesi Oruç Reis Caddesi No:13/A Altındağ/ANKARA
Telefon: (0312) 596 72 80 Belgegeçer: (0312) 596 73 19
Elektronik Ağ: <http://sgm.gsb.gov.tr> e-posta: sporfaaliyetleri@sgm.gov.tr

Bilgi için:Gökhan GENÇKOL
Spor Eğitim Uzmanı
Telefon No:(312) 596 72 88

AMATÖR SPOR HAFTASI UYGULAMA TALİMATI

ORGANİZASYONUN ADI : Amatör Spor Haftası

TARİHLERİ : 8 - 14 Ekim 2018

YERİ : İl Tertip Komiteleri marifetiyle tespit edilecek alanlar

AMACI: Amatör Spor Haftası kapsamında planlanan faaliyetler ile farkındalık oluşturularak halkımızın düzenli fiziksel aktivite alışkanlığına özendirilmesi, il spor merkezlerine kayıt yaparak spora başlayan çocukların müsabaka tecrübesi kazanması ve buna yönelik müsabaka düzenlenmesi, sezon öncesi takımların sezona hazırlık performanslarını görmeleri, yetenek taraması yapılarak spora yönlendirilmiş çocuk ve gençlerimizin, bağlı oldukları kulüplerinin ve başarılı sporcularımızın halkımıza tanıtılması, yeni bireylerin spora kazandırılması, amatör spor branşlarına gerekli desteğin verilmesine ilişkin sosyal sorumluluk duygusunun oluşturulması yoluyla kişi ve kurumların sponsorluk yapmaya teşvik edilerek spora katılımın üst seviyede sağlanması, haftanın anlam ve önemine ilişkin panel, sempozyum, açikoturum, çalıştay vb. etkinlikler ile ülkemizde topyekun spor bilinci ve kültürünün oluşturulması.

AMATÖR SPOR HAFTASI ORGANİZASYONLARI: Amatör Spor Haftası faaliyetleri il, ilçe tertip komitelerince hazırlanan programlar doğrultusunda düzenlenecektir.Yaş gruplarına göre minik, küçük, yıldız, genç, büyük, veteran gruplarında İl Tertip Komitesince aşağıdaki yazılı branşlarda faaliyetler düzenlenebilecektir. Atletizm, Cimnastik, Güreş, Okçuluk, Atıcılık, Yüzme, Masa Tenisi, Judo, Karate, Voleybol, Hentbol, Basketbol, Badminton, Bisiklet, Plaj Voleybolu, Geleneksel Çocuk Oyunları, Engelli Spor Faaliyetleri, Herkes İçin Spor Faaliyetleri v.b.

LİSANS: Yarışmalarda branşların niteliklerine göre lisans mecburiyeti aranacaktır.

AMATÖR SPOR HAFTASI İL TERTİP KOMİTESİ: Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdürü'nün Başkanlığında, Yerel Yönetim Temsilcisi, Üniversitelerin Sağlık Kültür ve Spor Dairesi Başkanlığı Temsilcisi, Milli Eğitim Müdürlüğü ilgili Müdür Yardımcısı veya Şube Müdürü, İl Halk Sağlığı Şube Müdürü, ASKF Başkanı ve faaliyetlerde yer alacak federasyonların il spor dalı temsilcilerinden teşekkül eder.

AMATÖR SPOR HAFTASI İLÇE TERTİP KOMİTESİ: Gençlik Hizmetleri ve Spor İlçe Müdürü'nün Başkanlığında İlçe Milli Eğitim Şube Müdürü, Yerel Yönetim Temsilcisi, İlçe Toplum Sağlık Merkezi Müdürü, Beden Eğitimi Öğretmeninden teşekkül eder. (Gençlik Hizmetleri ve Spor İlçe Müdürü olmayan ilçelerde Milli Eğitim Şube Müdürünün Başkanlığında kurulur.)

HAFTANIN AÇILIŞI: Hafta; spor faaliyetlerinde yer alacak tüm grupların ve o ildeki milli sporcu, antrenör, hakem ve engelli sporcularımızın da katılımlarıyla önceden belirlenmiş güzergah boyunca müzikli kortej eşliğinde yürünerek kent genelinde Amatör Spor Haftası farkındalığının sağlanmasıyla başlayacaktır.Açılış programı, konuşmalar ve yerel sanatçıların vereceği konserlerle zenginleştirilerek, etkinlik alanlarında spor aktivitelerinin tanıtımları yapılarak sonlandırılacaktır.

MALİ HUSUSLAR: Düzenlenecek olan yarışmaların hakem, gözlemci ve personel giderleri mümkün olduğu taktirde; sponsorluk, takımlardan alınacak katılım bedelleri ile ASKF'ler tarafından sağlanabilecek katkılar veya il bütçeleri imkanları doğrultusunda karşılanabilecektir.

ÖDÜLLER: Amatör Spor Haftası için düzenlenen yarışmalarda verilecek ödüller (kupa, madalya başarı ve katılım belgesi) Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdürlükleri tarafından, "Sporun En'leri" töreninde yıl boyu ulusal ve uluslararası organizasyonlarda dereceye girenlere verilecek plaket ve hediyeler ise ASKF'lerce karşılanacaktır.

HAFTANIN KAPANIŞI: İl spor protokolü ve sponsor firmaların katılımlarıyla, hafta boyunca yapılan yarışmalarda dereceye giren ve başarılı olan sporculara verilecek ödüller ile yıl boyu başta futbol olmak üzere tüm branşlarda gerçekleştirilen ulusal ve uluslararası organizasyonlarda dereceye giren sporcularımıza "Amatör Spor Haftası, Sporun En'leri" ödül töreni adı altında Amatör Spor Kulüpleri Federasyonlarınca haftanın önemine uygun bir şekilde düzenlenecek banket programı ile gerçekleştirilecektir.

Bu talimat Genel Müdürlük Makamının 10/09/2018 tarih ve 540657 sayılı onay ile yürürlüğe girmiştir.

Spor Faaliyetleri Dairesi Başkanlığı

2018 YILI.....İLİ AMATÖR SPOR HAFTASI

S.NO	BRANŞLAR	SPORCU SAYISI		ETKİNLİKLERE KATILAN VATANDAŞ SAYISI	TAHMINİ SEYİRCİ SAYISI	HAKEM ÜCRETLERİ	PERSONEL ÜCRETLERİ	MALZEME, TANITIM, ÖDÜL VE DİĞER MALİYET TUTARLARI	TOPLAM
		ERKEK	BAYAN						
1									
2									
3									
4									
5									
6									
7									
8									
9									
10									
TOPLAM									

TANZİM EDEN

Adı Soyadı:

Ünvanı:

İmza:

KONTROL EDEN (Gerçekleşirme Yetkilisi)

Adı Soyadı :

Ünvanı : Spor Şube Müdürü

İmza :

TASDİK EDEN (Harcama Yetkilisi)

Adı Soyadı :

Ünvanı : İl Müdürü

İmza ve Mühür :